Ayuntamiento de San Pedro del Pinatar

Presupuesto Ingresos. Resumen por Capitulos

Periodo: 2021
Excmo. Ayuntamiento de
San Pedro del Pinatar
Capitulo Descripciéon Clasificacion Econémica
1 IMPUESTOS DIRECTOS
2 IMPUESTOS INDIRECTOS
3 TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS
4 TRANSFERENCIA CORRIENTES
5 INGRESOS PATRIMONIALES
6 ENAJENACION DE INVERSIONES REALES
7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
8 ACTIVOS FINANCIEROS
9 PASIVOS FINANCIEROS

Paginalde 1

Previsiones
Iniciales del
Ejercicio
Corriente
13.665.000,00
400.000,00
3.979.205,33
6.891.490,74
1.143.255,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Total 26.078.951,07

Prevision
Definitiva del
Ejercicio
Corriente
13.665.000,00
400.000,00
3.979.205,33
7.122.947,79
1.143.255,00
0,00
354.152,00
2.533.598,83

0,00

29.198.158,95

Derechos
Reconocidos
netos del
Ejercicio
Corriente
237.484,59
90.457,83
311.076,49
1.469.355,56
59.887,96
0,00
421.981,57
0,00

0,00

2.590.244,00

Recaudacion
liquida del
Ejercicio
Corriente
-42.431,00
63.684,16
230.112,65
1.454.670,56
23.614,96
0,00
244.905,57
0,00

0,00

1.974.556,90

Recaudacion
liquida ( de todos
los gjercicios
cerrados)

1.373.894,29
0,00
275.546,74
311.907,51
3.577,25
0,00

0,00

0,00

0,00

1.964.925,79

Desviaciones
1,74%

22,61%
7,82%
20,63%
5,24%
0,00%
119,15%
0,00%

0,00%

1127,24%

28 de Abril del 2021



